MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

PORTARIA Nº 123, DE 13 DE JULHO DE 2021

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

MARANHÃO - PR/MA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. Designar o servidor SEBASTIÃO REMI RIBEIRO SAMPAIO, ocupante do

cargo de ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA, matrícula nº 23955, para o encargo de

Substituto Eventual do Secretário Estadual da Secretaria Estadual - SE, Código CC-4, da Procuradoria

da República no Maranhão, no período de 13 a 16/07/2021, por motivos de licença médica do titular

e férias do seu substituto eventual.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

JOSE RAIMUNDO LEITE FILHO

Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 15 jul. 2021. Seção 2, p. 1.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/225823/DOU2_20210715.pdf?sequence=1&isAllowed=y